
大连医科大学附属第二医院新建肿瘤诊疗中心楼项目方案及初

步设计

招标公告
项目编号：202121020411226120

项目所在地区 辽宁省大连市沙河口区 招标人名称
大连医科大学附属第二医

院

项目名称

大连医科大学附属第二医院

新建肿瘤诊疗中心楼项目方

案及初步设计

项目编号 202121020411226120

资金来源 自筹资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 844.63 标段数量 1

项目规模 新建肿瘤诊疗中心建筑面积 8.63 万平方米，建筑高度 74 米。

标段（包）名称

大连医科大学附属第二医院

新建肿瘤诊疗中心楼项目方

案及初步设计

标段（包）编号
20212102041122612000

1

标段资质要求

工程设计综合类资质甲级或

者建筑行业甲级或者(建筑

行业（建筑工程）甲级并且

建筑行业（人防工程）乙级

及以上)

标段（包）内容 设计

标段招标范围
包括出具方案设计、初步设计（含概算）及相关技术咨询服务，并通过相关部门

审查等。（具体内容详见招标文件）

标段投标保证金金额 16 万元 标段招标文件售价 0 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-05-17

标段供货/服务/施工

结束时间
2021-06-06

标段项目负责人资格

条件
[一级注册建筑师及以上]

合同估算价 844.63 万元

是否接受联合体投标 不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
2021-04-16 18:00 至

2021-04-22 17:00
招标文件获取方式 网上获取

招标文件获取地址 辽宁城乡建设工程信息网

投标文件递交截止时

间
2021-05-07 10:00 投标文件递交方法 网上递交

递交地址 辽宁城乡建设工程信息网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



开标时间 2021-05-07 10:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述

现场电子开标，请投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成本项目投标文件

的 CA 锁按招标文件规定时间到达规定地点进行现场解密。（地址：大连市甘井

子区东北北路 101 号大连市公共资源交易中心五楼开标室）

开标地点 大连市甘井子区东北北路 101 号大连市公共资源交易中心五楼开标室

评审办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

其他公告内容

1.中华人民共和国境内合法注册并具有独立法人资格； 2.具有建设行政主管部门

核发的工程设计综合资质甲级，或者具有建筑行业甲级设计资质，或者同时具有

建筑行业（建筑工程）甲级设计资质和建筑行业（人防工程）乙级及以上设计资

质； 3.项目负责人具有国家一级注册建筑师资格； 4.本项目不接受联合体报名。 

注：截止递交投标文件时间止，投标人和项目负责人在“信用中国”网站中被列

入失信被执行人名单，或者在辽宁省建设工程招投标监督平台——辽宁建设工程

信息网上有公示期内的不良行为记录的，按无效投标处理。具体以评标委员会在

评审现场网络查询为准。

监督部门 大连市沙河口区招标办

招标人 大连医科大学附属第二医院 地址
大连市沙河口区中山路

467 号

联系人 卢明 电话 0411-84671291

邮箱 454821207@qq.com

招标代理机构
辽宁宝业工程造价咨询有限

公司
地址

大连市西岗区民权街 103

号

联系人 姜彤 电话 0411-83603130

邮箱 594893287@qq.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-16T16:35:17+0800
	2页(409,280)
	姜彤
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-16T16:35:07+0800
	2页(370,179)
	辽宁宝业工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




